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Lot Description

165 A Hohner Morino V S Midi C 120 bass electric midi accordion, with connection leads, plush lined fitted Hohner hard case.

166 An Elka Midi 411 Musette 120 bass piano accordion.

167 A Hsinghai 72 bass Studio model piano accordion, hard case.

168 A Hohner Concerto III 72 bass piano accordion, plush lined fitted hard case.

169 A Hohner Carena IIIM 120 bass piano accordion, fibre case.

170 A vintage Tandoral III 120 bass piano accordion, baize lined hard case.

171 A vintage Stradella chromatic accordion in green pearloid case, inscribed 'Stradella Cooperatia G'Armonica Italia De Luxe', cased.

172 A Hohner Verdi II 80 Bass piano accordion, cased.

173 A Hohner Club IIB Victoria diatonic button accordion, tuned to A/D, in grey pearloid plastic finish, fitted hard case.

174
A Bugari Armando Champion Cassotto 96 bass piano accordion, with five tone selectors, thirty-eight treble keys, internal pickup and

plush lined hard case.

175 A Bellini 120 bass piano accordion, in tweed tolex case; and a Galanti 80 bass piano accordion, fiber case. (2)

176
A good Lachenal Maccann patent 4752 duet system 62 key concertina, with polished fret cut plated ends, eight division black leather

bellows, stamped 'English Trade Mark Make' and 'Patent No 4752', 23cms wide, in original blue velvet lined black leather case.

177 A 32-button Anglo system concertina, with fret-cut nickel ends and bone buttons, in need of restoration.

177A
A Lachenal 28-button Anglo system concertina, with fret-cut mahogany ends and bone buttons, five division bellows, one handle

stamped 'English Trade Mark Make', paper label, wooden case.

178 A Hohner 20 button Anglo system concertina, with pass button, mahogany finished case.

179 A Czechoslovakian black wood piccolo, with nickel silver keys and plated mouthpiece, cased.



180 A Miyazawa silver plated closed hole flute, in plush lined fitted case.

181 A Gemeinhardt 2ESH silver plated closed hole flute, serial number E 69014, stamped 'Elkhardt Ind', fitted case.

182
A Karl Hammerschmidt Grenadilla wood closed hole flute, with nickel silver keys, silver plated lead pipe with Bakelite mouthpiece,

stamped 'Klingson' 'Karl Hammerschmidt U.Sohne Burgau Schw', plush lined fitted case.

183 A Buescher Aristocrat Bb clarinet, serial number 1040284, in moulded hard case.

183A A Noblet (N) Bb Clarinet in Grenadilla wood, circa 1989, cased.

184 A pair of Boosey and Hawkes Imperial 926 clarinets in A and Bb, serial numbers 423591 and 420514, in fitted plush lined hard case.

184A A Buisson Bb clarinet in Grenadilla wood, stamped 'F.Buisson, Prague & Paris', with Hawkes mouthpiece; in soft, padded gig-bag.

185 A Jazz branded student closed hole flute, silver plated, serial number DD007592, plush lined moulded case.

186
A Rudall Carte & Co piccolo in Cocuswood, with nickel silver keys, serial number 9273, stamped 'Rudall Carte & Co London' below a

crown, in blue velvet lined leather covered case.

187
A good, matched pair of Buffet and Crampon clarinets in A and Bb, both in blackwood with nickel silver keys, serial numbers 176397,

and 190880, in plush lined fitted case.

188 LOT WITHDRAWN

189

A good set of Northumbrian small pipes by Colin Ross in African blackwood, simulated ivory and silver plate, in the key of C, with four

drones with tuning beads, the chanter with seven keys, stamped 'C.ROSS', in fibre case.Notes: This set of pipes formerly belonged to

Richard Butler, Piper to the Du ...[more]

190

A good set of Northumbrian small pipes by Dave McQuade, circa 1970s, in African blackwood, with simulated ivory and brass mounts

with four drones with tuning beads, seven key chanter, with mahogany and leather bellows, green baize lined hard case, together with

four Northumbrian pipes booklets.

191
A 'Jericho Horns' Academy SMS silver plated trumpet, with abalone inset buttons, Faxx 3C mouthpiece, foam fabric case; together with

a practice mute, and Maelzel metronome.

191A A Carol brass, C trumpet, model CTR-4000H-YSS, with original Carol 3c mouthpiece; in original case.

192
A Mayers and Harrison Ltd. brass cavalry-trumpet, the bell engraved 'Mayers & Harrison, Makers, Manchester, England, 53cms; and a

Premier, London single-valve field-trumpet, serial number 4714, with Benge mouthpiece; cased.

192A
A rare Buescher Truetone trumpet in C, Bb and A, circa 1924, with a full set of slides, and original Buescher mouthpiece and Buescher

brass straight mute, original plush lined hard case.

193
A Besson Brevete professional silver-plated trumpet, serial number 133080, with a Yamaha 16C4 mouthpiece, in a German plush-lined

tan leather case.



193A
A Boosey and Hawkes silver-plated Bb NVA cornet, serial number 150645 (from 1955/56), with prototype C mouthpiece, extra slide and

leadpipe for low pitch; in original leather case.

194 A Selmer Series III Tenor saxophone, serial number N-576481, lacquered brass, in fitted Selmer case.

195
A Yamaha YTS-275 Tenor saxophone, made in Japan, serial number 013896, gold lacquered brass finish, together with a Yamaha 4C

mouthpiece, Yamaha plush lined moulded case.

196 An Earlham Professional Series II Alto saxophone, serial number 991512, lacquered brass, in plush lined moulded hard case.

197 A Paul Cavour Baritone saxophone, distributed by John E Dallas, in lacquered brass, cased.

198 LOT WITHDRAWN

199
A Chinese-made viola model V 871, with two-piece flamed back and ribs, light amber varnish, length of back 38cms; together with a

bow stamped 'A Zeller', fitted case.

200
A German violin in the manner of Stainer, with two-piece back, broad even-grained top, length of back 36cms; together with a nickel

silver mounted bow with motherof pearl floral inlaid frog, cased.

201

A good early 19th Century Irish violin by Thomas Perry and William Wilkinson, Dublin, with well figured one-piece back and ribs, fine-

grained top with light amber varnish, stamped on the button 'No 2495' and 'PERRY DUBLIN', interior paper label also inscribed and

numbered 2495, length of back 35.5cm ...[more]

202
A good early 20th Century French violin bow stamped 'Leon Bernardel', with silver and ebony mounts, approximate weight 56.9

grams.Notes: Formerly the property of Stan Smith, who was principal first violin with the City of Birmingham Symphony Orchestra.

203
A mid to late 18th Century German violin, with two-piece lightly figured back and ribs, scroll carved button, medium light varnish, length

of back 35cms, with two good quality bows, modern case.

204 Two modern violin cases; and a quantity of chin rests.

205
A late 19th Century German violin labelled 'Carlo Antonio Testore' and dated 1779 on an interior paper label, with two-piece flamed back

and ribs, figures neck and scroll, light amber varnish, length of back 35.8cms, cased.

206
An American viola by Donald D Roy, Corham Maine, 2020, numbered 40 with figures inlaid one-piece back, flamed ribs, fine even-

grained top, light amber varnish, with inscribed and numbered paper label, 39cms, cased.

207 A plush lined hard violin case, with outer canvas cover, labelled 'made in GDR'.

207A
A violin by David J Rubio, Cambridge Anno 1991, with well-figured one-piece back, even-grained top, light amber varnish, interior paper

label dated 1991, length of back 35.2cms. Please note this was previously described as David F Rubio.

208
A German Stradivari copy violin, with two-piece figured back and ribs, figured neck and scroll, light amber varnish, length of back

36cms, cased with bow.

209

A German violin labelled 'Neuner and Hornsteiner' and dated 1861, with two-piece back, fine-grained top, dark amber varnish, interior

paper label inscribed ' Neuner & Hornsteiner Mittenwarld (Baiern) 1861', length of back 36cms; together with a bow stamped 'W-Seifert',

approximately 57 grams.



210
A German trade violin after Stradivarius, with two-piece flamed back and ribs, light amber varnish, length of back 35.7cms, cased with

bow; and another similar, cased with bow. (2)

211
A violin labelled 'Carlo Bergonzi fece in Cremona Anno 1757', with one-piece back and medium-grained top, repairers label for Harry

Dean London, 1898, length of back 36.3cms; together with a vintage double violin case. (2)

212
A good quality modern Chinese made violin with two-piece figures back and ribs, fine even-grained top, figured neck and scroll, light

amber varnish, length of back 35.5cms.

213

A violin inscribed in pencil to the interior 'James Gray 1883', with two-piece medium-flamed back and ribs, fine even-grained top, light

amber varnish, inscribed in pencil 'James Gray 1883', with interior paper label 'Repaired by James Hardie & Sons, 99 Nicolson Street

Edinburgh, 1908', length of ba ...[more]

214 A silver mounted violin bow stamped 'Bausch', with mother of pearl inset frog, 57.2 grams approximate weight.

215
A good gold-mounted viola bow stamped 'Garner Wilson', with double gold ring inset frog with mother of pearl mount, 62.2 grams

approximate weight.

216
A violin by Lionel Gliori, with two-piece figured back and ribs, fine-grained top, figured neck and scroll, light amber varnish, interior paper

label inscribed 'Lionel Gliori Pentcaitland, 2009', length of back 35.5cms, cased.

217 A silver mounted violin bow stamped 'G Byrom', ebony frog inset with mother of pearl eyes, 58.7 grams approximate weight.

218
A violin in the manner of Joseph Guarneri, with two-piece medium figured back and ribs, fine even-grained top, darkened amber varnish,

interior paper inscribed in ink 'facsimile Guarnerius 1740', length of back 35.7cms, cased.

219

A Continental violin for restoration, labelled 'Ch J.B Colin-Mezin fils' and dated 1882, with two-piece flamed back and ribs, fine-grained

top. light amber varnish, length of back 35.9cms, the interior with pencil signature, in pieces with soundpost, fingerboard, and pegs

detached.

220 A Primavera P-100 student violin, made for The Sound Post UK, length of back 35.5cms, cased with two bows.

221
An Eastman Strings V1042 Young Master 4/4 violin, with flamed two-piece back and ribs, fine even-grained top, length of back 35.6cms,

in fitted plush lined hard case with bow.

222
A Stentor Elysia model 4/4 viola, with flamed maple two-piece back and ribs, even-grained top with amber varnish, with bow and foam

case.

223 An Eastman strings AF033 Westbury model 4/4 viola, with light amber varnish, length of back 39.5cms, cased with bow.

224
A German Amati styler violin, probably Mittenwald, with figured two-piece back and ribs, even medium-grained top, light brown varnish,

interior label, length of back 35.6cms, cased with bow.

225
A Czechoslovakian Stradivari style violin with two-piece back, amber varnish, length of back 35.7cms, with a bow stamped 'Rausch

Czechoslovakia', cased; and another violin, bow, and case.

226 Ten various violin bows, one stamped 'Vuillaume'. (10)



227
A late 19th Century German Maggini style violin, with even figured two-piece back and ribs, fine even-grained top with light amber

varnish, length of back 36.2cms, fabric case.

227A
A Beare-Tertis 1/2 size viola, labelled 'Beare & Son Dunstable 2000', with one-piece back, light amber varnish, length of back 35.5cms,

cased.

228
A viola by Alfred Neudorpher, with one-piece bird's eye maple back and ribs, medium even-grained top, dark amber varnish, length of

back 39.2cms, cased.

229 A Romanian 3/4 size cello, with two-piece back and ribs, shaded varnish, length of back 70cms, soft bag.

230
A 19th Century English cello by Joseph Hall Morpeth, 1894, with figured two-piece back and ribs, figured scroll and neck, light amber

varnish, with internal paper label inscribed 'Joseph Hall, Morpeth AD 1894', length of back 75cms, with Hiscox Liteflite case and a bow.

231 A Stentor Student Model II double bass, length of back 107cms, together with a bow and soft case.

232 A John Grey long-neck G banjo, with open back laminated tone ring and mahogany neck, cased.

233 A Deering Goodtime Tenor banjo, made in USA, with maple neck and fretboard, maple resonator and ring, soft case.

234 An Ashbury five-string open-back G banjo, with walnut neck and tone ring twenty-four tension bars, fitted case.

235 A Windsor Artiste Model 2 Zither banjo, with rosewood resonator, ebony fretboard, and walnut neck, Windsor faux crocodile fitted case.

236 A model SB-55 five-string G banjo, probably made by Samick, with wooden resonator and arm rest, plush lined hard case.

237 A Napoli bowl back mandolin by Guido Vicentini, of segmented rosewood construction with spruce top, cased.

238
A Paul Hathaway, London, flat back mandola, with mahogany back and sides, spruce top, mahogany neck with rosewood fretboard,

signed interior paper label, plush lined hard case.

239
A Fender FM-53S SB mandolin, with Nato back and sides, solid spruce top, Nato neck and rosewood fretboard, sunburst finish, plush

lined hard case.

240
An Ashbury Deluxe stye S Celtic electro-acoustic mandolin, with three-piece laminated neck, figured hardwood body, and spruce top,

abalone purfling and hardwood binding, plush lined hard case.

241 A Hokada model 3161 classical guitar, made in Japan, for Stentor Music, laminated construction, with soft case.

242

A rare 1898 Martin model O28 guitar, serial number 8338, with rosewood back and sides, spruce top, mahogany neck with ebony

fretboard, friction peghead, pyramid bridge, herringbone trim and ivory binding, heal and bridge pins, stamped on rear of headstock,

stamped on the neck block with the serial n ...[more]

243
A Taylor 30th anniversary 612-CE-L30 electro-acoustic guitar, serial number 20040427140, with flamed maple back and sides, Sitka

spruce top, maple neck, with inlaid ebony fretboard and rosette, Taylor brown plush lined case, and registration card.

244
A Taylor GS Mini-e Rosewood Plus, with laminated rosewood back and sides, spruce top, mahogany neck with ebony dot inlaid

fretboard, fitted with a Taylor expression system, Taylor soft case.



245

A rare 2001 C F Martin & Co Concept J limited edition guitar, serial number 784967, with maple back and sides, spruce top, ebony

fretboard with abalone custom hexagon fret markers, and matching bridge, abalone sound hole ring, all finished in a holographic

'Chameleon Sapphire' finish, with Fishman E ...[more]

246
An Epiphone by Gibson Everly brothers SQ180 guitar, serial number 9090907, with black finish, double faux tortoiseshell pickguards,

and star inlays, hard case.

247 A LAG Spring 100D acoustic guitar, with laminated construction, mahogany back and sides, mahogany neck.

248
A 1970s Eko Rio Bravo 12-string acoustic guitar, made in Italy, later fitted with a soundhole pickup, volume and tone controls, home-

made coffin case.

249 A 1970's Eros dreadnought acoustic guitar.

250
A 1979 Martin D28, serial number 418533, with rosewood back and sides, Sitka spruce top, mahogany neck with dot inlaid ebony

fretboard, fitted with under-saddle pickup, Hiscox Liteflite plush lined moulded case.

251
An Ovation Legend 1767 electro-acoustic guitar, reverse strung for left hand, with black finish, ebony fretboard with inlaid mother of

pearl diamond markers, serial number 380027, soft bag.

252
An Ovation 1869 Custom Legend electro-acoustic guitar, serial number 386202, with shallow bowl back, fitted with OP24 EQ, black

finish with mother of pearl inlay, Gig Bag.

253
A Hohner TWB Classic-N electro-acoustic guitar, with solid mahogany body, cedar top, mahogany neck, fitted with under-saddle pickup,

tone and volume controls.

254
An Ozark Professional series model 3372 Tenor guitar, with laminated rosewood body, solid cedar top, mahogany neck with rosewood

fretboard, Ozark branded plush lined hard case.

255
A Tanglewood Arbour Muse-2 slimline electro-acoustic guitar, serial number 935571, with under-saddle pickup, single volume and tone

controls, aquamarine burst finish.

256 A Westfield SW170-S dreadnought acoustic guitar, Guvnor padded gigbag.

257

A Dell Arte Robin Nolan signature model DG-RN1 'Gypsy Jazz' guitar, serial number 0000032, with three-piece maple neck, rosewood

fretboard, mahogany back and sides and spruce top, fitted with a Schaller Oyster pickup, in plush lined Gear for Music faux crocodile

case.

258
A 1970's Levin/Martin W36 dreadnought guitar, made in Sweden, with solid mahogany back and sides and Sitka spruce top, serial

number 566047, plush lined hard case.Notes: This guitar is featured on page 46 of The Ultimate Guitar Book by Tony Bacon

259
An Anderwood Weissenborn-style mahogany electro-acoustic lap steel guitar, with square neck, rosewood mother of pearl inlaid

fretboard, fitted with an EQ-7545R pickup system, chequered binding, soft case.

260
A Tanglewood TW145 ASC electro-acoustic guitar, with laminated mahogany back and sides, solid spruce top, mahogany neck and

abalone inlaid rosewood fretboard, fitted with a B-Band EQ, chrome Grover tuners.

261
A Gretsch G9240 Alligator round neck resonator guitar, with laminated mahogany body, padauk fretboard fitted with 'Ampli-Sonic'

resonator cone, internal K&K pickup, cased.



262
A 2005 Gibson ES-335, serial number 01515716, made in Nashville USA, with dot inlaid fretboard, black finish, with nickel hardware

and Grover tuners, and plush lined Gibson black hard case.

263
A 1973 Fender Telecaster, serial number 370501, ash body with blonde finish, maple neck with 'skunk stripe' and rosewood veneered

fretboard, the neck plate stamped with the serial number, with ashtray cover, in hard case.

264

Shadows interest: A Fender Mexico Deluxe Players Stratocaster, signed to the back of the headstock by Bruce Welch and Jet Harris of

the Shadows, serial number MN8129069, one-piece maple neck, translucent red finish with 'tortoiseshell' pickguard, gold plated parts,

plush lined hard case.

265

A Prestige Heritage Premier LP custom style guitar, with spalted maple capped mahogany double bound body, mahogany neck with

ebony fretboard inlaid with mother of pearl and abalone split block markers, mini Grover tuners, gold plated parts, serial number 100724,

in original plush lined hard case wit ...[more]

266
An Eastman AR 403 CED Jazz guitar, serial number L20000808, laminated maple body with three-piece maple neck, ebony dot inlaid

fretboard, fitted with two Kent Armstong HP AG-1 chrome pickups, Eastman hardshell case, and certificate of authenticity.

267
A 1991 Gibson MK III EB FR, with maple fretboard, twin zebra humbuckers and one single coil, black finish, with Floyd Rose tremolo

and black hardware, in plush lined Gibson brown hardshell case with pink plush lining.

268
A 1959 Hofner Committee Jazz guitar, Selmer serial number 3285, with birds-eye maple back and rims, maple laminate neck, with

'Christmas tree' headstock, inlaid in mother of pearl, pearl inlaid ebony fretboard, later fitted twin humbuckers, moulded case.

269
A 1960s Hofner Verithin Bigsby, with maple neck, rosewood fretboard with bar inlaid markers, maple back and sides, spruce top, fitted

with Bigsby tremolo, red finish, Hiscox moulded case.

270 A DeVille Rickenbacker style guitar, cherry sunburst finish, hard case.

271
A 1960's Jolana Tornado thinline semi-acoustic guitar, made in Czechoslovakia, fitted with three pickups, tremolo and mute, cherry

finish, hard case.

272 A vintage Hofner lap-steel guitar, serial number 1236, fitted with a single pickup, volume and tone controls.

273
A 1960s Hofner Colorama electric guitar, with bolt-on maple neck and vinyl covered body, fitted with two humbucking pickups, and

tremolo, the back of the headstock stamped '303', period fibre case.

273A
A LTD Edition Epiphone 'Lemon Drop' Les Paul with 50's profile mahogany neck, flamed maple capped mahogany body, twin

'Burstbucker' pickups, in Epiphone pink blush lined tan case.

274 A late 1960s Japanese Shaftesbury 3261 Rickenbacker style guitar, with set neck and twin pickups, cherry sunburst finish.

275
An early 1980's Yamaha SG-600 electric guitar, made in Japan, serial number 047443, with twin cutaway maple capped body, twin

open humbuckers, tobacco sunburst finish, with Gigbag.

275A

A custom hand made Jazz guitar by Marc Lamaq for Robson Guitars, circa 2021, with famed maple two-piece back and sides, sitka

spruce hand-carved top, three-piece figured maple neck, with ebony fretboard, inlaid with Art Deco style mother of pearle split fan

shaped marker, the stepped deadstock with ...[more]



276
A 1964 Fender Stratocaster, serial number 30608, sunburst finish with maple neck and rosewood fretboard, replaced scratchplate and

toggle switch, original Fender leather trimmed tolex case, Hiscox moulded case.Notes: Sold with Cites C10 certificate.

277
A 1972 Fender Telecaster, serial number 365287, CBS era, made in Fullerton, California, with maple neck, rosewood fretboard, two

single coil pickups, black finish, later fitted with a Roland GK-2 synth driver pickup.

278
A 1993 Fender Standard Stratocaster, serial number N3 83288 made in Corona California, with maple neck, rosewood fretboard, three

single coil pickups, black finish.

279
An Alhambra NW CW 1-Elec electro-acoustic guitar, with mahogany back and sides, mahogany neck with rosewood fretboard, fitted

with Fishman Prefix plus EQ.

280
A Hohner Professional TE Custom XII, twelve-string guitar serial number C207224, with maple neck, rosewood fretboard, fitted with two

Hohner EMG pickups, black finish.

281 A BC Rich Platinum Series Warlock guitar, with twin humbuckers and Floyd Rose-style tremolo.

282

A DeArmond by Guild X135 hollow body Jazz guitar, made in Korea, with laminated maple back, sides and top, maple neck with

rosewood dot inlaid fretboard, single DeArmond USA pickup with single volume and ton controls, Hiscox plush lined moulded Liteflite

case.

283
An Epiphone Casino, with maple laminated body, mahogany neck, and rosewood fretboard, double 'dog ear' P90 style pickups, natural

finish, made in China, Epiphone branded hard case.

284
An Ibanez RG548 standard guitar made in Japan, circa 1998, with solid natural ash body, maple neck and, rosewood fretboard, fitted

with V7, V8 and, S1 pickups, five-way selector, and Floyd Rose licensed tremolo, in Studiologic moulded flightcase.

285
A 2004 Gibson SG Special, serial number 02894538, made in Nashville USA, with mahogany body and neck, unbound rosewood

fretboard with acrylic dot inlays, vintage style tuners, twin open humbucking pickups, heritage cherry finish, Gibson soft case.

286 A Fender USA Standard Stratocaster, serial number E 408113, 1980s, with Dakota red finish and maple neck, Fender moulded case.

287
A 2023 60s Gibson Les Paul Standard in faded vintage cherry sunburst, serial number 234920345, satin finish with mahogany neck and

rosewood fretboard, with twin open coil burstbucker pickups, in plush lined Gibson brown case with original strap, tool and paperwork.

288 A Satellite Les Paul custom style guitar, with bolt-on neck, twin pickups, and black finish.

289
A 1960s Hofner 500/5 bass guitar, with single cutaway body, maple ply neck, maple back and ribs, spruce top, rosewood fretboard,

fitted with two pickups, green baize lined hard case.

290
A rare Burns London Nu-Sonic short-scale bass, circa 1964, serial number 5062, with translucent red finish, shaded red maple neck,

fitted with two Burns pickups, hard case.

291
An Epiphone EB-0 SG style bass guitar with cherry finish, and rosewood fretboard, fitted with a single pickup, tone and volume controls,

padded bag; together with an Artist GA10x practice amplifier.

292
A Boulder Creek EBR3-N4F fretless four-string electro-acoustic bass guitar, made in China, with a mahogany neck, rosewood

fingerboard, cedar top, and laminated sapele single cutaway body, plush lined hard case.



293 A Stagg BC300 FL-NS fretless four string bass guitar, with bolt-on neck, rosewood fingerboard, SKB padded case.

294
A Fame Baphomet five-string bass guitar, with trough neck construction in laminated mahogany, with ebony fingerboard and two MEG

pickups, black hardware, and Fame gigbag.

295 A Marlin Slammer P style bass guitar, serial number 847727, black finish with maple neck, soft case.

296 A P-style bass guitar, with maple neck and rosewood fretboard, burgundy sparkle finish.

297 A 1980s Shergold Marathon bass guitar, with sunburst finish, maple neck, hard case.

298
A Modulus Quantum five-string active bass, serial number 060150 with flame topped mahogany body, composite neck and fretboard,

fitted with twin humbucking pickups and coil tap, with TGI plush lined moulded hard case.

299 A 1979 Fender Vibrolux Reverb valve amplifier, made in Fullerton California, serial number F951449, fitted with twin 10" speakers

300

A rare 1950s Elpico AC55 amplifier (in need of restoration), with green tolex covering, two microphone inputs, and gram input.Notes: An

Elpico AC55 was famously used by Paul McCartney in his teenage years, and by Dave Davies of the Kinks in 1964 to record' You

Really Got Me', the first British singl ...[more]

301
A Dallas Arbiter Shaftesbury Model 519 guitar amplifier (for restoration), 1960s, with two channels, twin inputs, tremolo footswitch

socket, black tolex covering.

302 A vintage Sound City 50 Plus valve amplifier, with two normal and two brilliant inputs, black Tolex cover.

303
A Vintage 1970's Sound City 120 Watt Energiser Slave Unit valve amplifier, with mains and standby switch, input and slave input, single

volume control.

304 A vintage 1970s Selmer EL34 Reverberation 100 amplifier (for restoration).

305 A vintage Grampian Reverb Unit Type 636, Inst number 376, in grey fabric covered case.

306 A 1970s WEM PA40 amplifier, with four inputs, two volume, two treble, and two bass controls.

307
A vintage 1960s Selmer 'Little Giant' valve amplifier, serial number 44416, with 'On Volume Off' and 'Bass Tone Treble' controls, single

8" speaker.

308
A vintage early 1960s Selmer Truvoice Zodiac Twin Thirty guitar amplifier, with 'croc skin' covering, twin channels with four inputs, six

push tone selectors, two Celestion G12 12" speakers.

309 A Selmer ACG-30 amplifier with two guitar inputs and single microphone input, single 12" speaker.

310
A 1983 Fender dual reverb amplifier, chassis number F329707, made in Fullerton California, fitted with twin 10" speakers; together with

a Korg twin channel foot pedal.

311 A Roland Jazz Chorus 120 amplifier, with twin inputs and two Roland 12" speakers.



312 An Ashdown Magg 300 bass amplifier.

313
A Fender Blues Junior valve guitar amplifier, Type PR-295, made in Corona USA, 15 Watt, with single 12" speaker, serial number B-

093913, black tolex covering, folding stand.

314 A Behringer BXD3000H Ultrabass bass amplifier, with footswitch.

315 A Rode NT1000 microphone and stand; together with a Focusrite Sapphire Firewire audio interface and connection leads.

316 A Toneworks AX1G guitar effects processor with instructions; and a Dunlop Crybaby model GCB-95. (2)

317 A Seymour Duncan Convertible 100-Watt guitar amplifier, with power switching between 5 and 100 Watts.

318
A Fender Super 60 valve guitar amplifier (Rivera era), with red knobs, numbered LO 164009, with twin inputs, footswitch and spare

valves.Notes: Played by Muddy Waters' son

319 An Alesis Quadra Verb 2 dual channel octal processing master effects unit, rack-mount module, with power supply.

320 A Laney Richter RB1 bass amplifier, fitted with single 8" speaker.

321 A Red Sub BP80 plus bass amplifier with single 12" speaker, boxed.

322 A Marshall MG series 250DFX guitar amplifier, with clean channel, overdrive channel, and digital effects loop

323 An Ashdown model MAG 210T Deep Bass Cabinet, with twin 12" speakers.

324
A Marshall G4 overdrive guitar pedal in box; a Strymon Brigadeer delay pedal in box; a Boss TU-3 chromatic tuner; a Roberts SW-1

wah-wah pedal; and a DigiTech delay pedal.

325 A Technics SX-KN7000 electronic keyboard, and stand; together with a padded carrying-case by Stagg.

326 A Roland Jupiter-50 synthesiser-keyboard, with power supply; in aluminium flight-case.

327 A Roland JX-3P Programmable preset polyphonic synthesizer with pitch bender.

328 A Radium 61 programmable keyboard, boxed with instructions.

329 An early 1980's Jen Synthtone SX1000 portable synthesizer, in teak effect case.

330 A Technics PCM sound C600 organ, with integral flight case, pedals and stand.

331
A Liberty Custom drum kit, with bass kick drum, floor tom, tom, snare, and Bosphorus traditional series hi-hat and three cymbals,

together with: stands, sticks, and four soft drum cases.

332
A NAD 302 stereo amplifier; a Sony PS-LX300 USB turntable; a Philips CD 610 compact-disc player; and a pair of home-made

speakers fitted KEF drive-units.



333 A Naim Mu-SO wireless music system, in brushed-aluminium case, with remote control and manual.

334

A Bang & Olufsen Beolab music system comprising: a beogram 4500 turntable; a beocord 4500 HX-Pro cassette tape recorder; a

beomaster 4500 AM/FM tuner/amplifier; and a pair of beolab 3000 wall-mount active speakers; together with remote control, mounting

brackets, and manuals.

335 A Columbia 'Graphophone' type Q small portable phonograph, in oak veneered case.

336 An Edison Standard Phonograph, serial number S265301, in oak veneered case.

337 An Edison Home Phonograph with oak veneered case, with short tin horn, and winding handle.

338 Approximately 140 wax Phonograph cylinders in cardboard tubes, including Edison, Sterling, Columbia etc. (in two boxes)

339
A Thorens TD165 record deck serial no. 029975, with Thorens tone arm fitted an Ortofon FF15E cartridge, on simulated walnut plinth

and acrylic dust cover (slightly damaged); and original packaging and manual.

340 A Solton MS40 multimedia music station by Ketron Lab, with power cord and leads.

341 A pair of Mirage M-3si high-end floor-standing speakers, serial no. 004616, in black piano-lacquer finish.

342
A pair of Alesis Monitor One Mk2 nea-field monitor speakers; an Ion USB turntable; and a Cambridge Audio Mk3 integrated amplifier in

original packaging.

343
An SME FD200 fluid damper for use with tone-arms, in box; an SME S2 head-shell in box; a Shure SFG-2 stylus-gauge, Leak cartridges

for 78 rpm and 33 rpm records; Shure packaging; and other items.

344
A vintage Garrard 401 record-deck fitted an SME Series II tone-arm, on light oak plinth with acrylic dust cover; together with a small

selection of turntable-accessories.

345 A pair of Rogers LS3a Hi-Fi speakers, in simulated walnut cabinets.

346
A Technics SL-B2 turntable fitted a Shure M44-7 cartridge; a Technics SA-200L stereo receiver/amplifier; a Technics M10 cassette

deck; a Technics SH-8045 graphic equaliser; a pair of Sony SS-W777G speakers; and turntable accessories.

347 A vintage Garrard 301 record-deck with 'Stroboscopic' turntable, fitted an SME tone-arm and a Shure V15 III cartridge, on oak plinth.

348
Jamie Reid Punk ephemera, including: a signed note to Eddie Lock (Agent of Reid), inscribed 'Peace is Tough'; a Jamie Reid Original

Clobber catalogue; a selection of promotional cards; and a Nude magazine featuring Jamie Reid.

349
A collection of music related tickets, programmes, and ephemera, mostly from City Hall Newcastle, artists to include: Louis Armstrong;

Johnny Cash; Chris Barber; Buddy Holly; Acker Bilk; and others. (Qty)

350 A Rolling Stones Jump Back 3D cardboard stand, depicting Mick Jagger and Keith Richards, 75cms x 75cms.

351 A Rolling Stones Voodoo Lounge cardboard advertising stand, 181cms high.



352 A Rolling Stones Love Is Strong carboard advertising stand, 50cms x 75cms.

353 An advertising board for The Beatles 1962-1966 and 1967-1970 compilation CDs and cassettes, with 3D layers, 100cms x 150cms.

354
An original one-off oil on canvas portrait of Mick Jagger, black and white with colour splash, by Slovenian artist Tamara Vogrin Tara,

100cms x 150cms.

355
An original one-off oil on canvas portrait of Keith Richards, black and white with colour splash, by Slovenian artist Tamara Vogrin Tara,

100cms x 150cms.

356
An original one-off oil on canvas portrait of Charlie Watts, black and white with colour splash, by Slovenian artist Tamara Vogrin Tara,

100cms x 150cms.

357
An original one-off oil on canvas portrait of Bill Wyman, black and white with colour splash, by Slovenian artist Tamara Vogrin Tara,

100cms x 150cms.

358 An original one-off oil on canvas portrait of Mick Jagger, by Slovenian artist Tamara Vogrin Tara, 100cms x 150cms.

359 An original one-off oil on canvas portrait of Brian Jones, by Slovenian artist Tamara Vogrin Tara, 100cms x 150cms.

360 An original one-off oil on canvas portrait of Mick Taylor, by Slovenian artist Tamara Vogrin Tara, 100cms x 150cms.

361 An original one-off oil on canvas portrait of Ian Stewart, by Slovenian artist Tamara Vogrin Tara, 100cms x 150cms.

362
A collectors' bundle of signed vinyl records, signatures to include: Midge Ure; Nick Harper; Lindisfarne; Syd Lawrence; Tony Goodacre;

Cliff Ledger; Don Estelle; Bobby Thompson; and others. (Qty)

363
A collectors' bundle of Rock superstar autographs, to include: Mick Jagger; Paul Weller; Jon Anderson; Chris Squire; Alan White; Trevor

Horn; Geoff Downes; Steve Howe; and possibly Kieth Richards.

364
A collectors' bundle of music related autographs, to include: The Christians; Status Quo; Don McLean; Lauren Ray; Hazel O'Connor;

Kirsty MacColl; Dave Cousins; and others. (Qty)

365
A signed Strawbs poster from the Hero & Heroine Tour, framed, signed by various band members; together with a signed 7" single; and

a signed CD. (3)

366

Oasis memorabilia and ephemera, to include: a framed songbook for Whatever, a ticket stub from the 1997 Newcastle Arena show, and

Songbird artwork print; together with the Oasis Definitely coffee table book by Tim Abbot; and two copies of The Oasis Chronicles with

Be There Then CD. (4)

367
A collectors' bundle of The Beatles memorabilia and ephemera, to include: an Abbey Road lenticular framed poster; various books;

jigsaw; mugs; model cars; and many copies of The Beatles Book magazine. (Qty)

368
A box of mixed music related memorabilia, tour programmes, framed prints, ephemera and lenticular posters, artists to include: Bob

Marley; David Gilmour; Steve Harley; Hearsay; Mumford & Sons; Eric Clapton; Bruce Springsteen; The Jam; and others. (Qty)

368A A 1977 Pink Floyd tour poster, from the In The Flesh tour at Le Stade Olympique, 70cms x 46cms.



369
A collectors' bundle of Live 8 related memorabilia, to include: 3x T-Shirts; 2x official programmes; souvenir postcards; tickets; lanyards;

wristbands; and other ephemera. (Qty)

370
Brian Wilson related memorabilia and ephemera, to include: 2x T-Shirts, one sporting a 'Guest Access' pass for the 2002 Pet Sounds

Tour; tour programme; and further newspaper articles. (Qty)

371
A collectors' bundle of Live Aid memorabilia and ephemera, to include: T-Shirt; Calendar; various programmes; and a number of framed

and unframed prints taken by the vendor who was at the front of the stage for the festival; together with a Sport Aid T-Shirt. (Qty)

372
A framed Freddie Mercury numbered Lithograph, limited to two hundred and fifty (number 60), from the Mercury-Phoenix Trust, 60cms x

85cms.

373
An unmounted Freddie Mercury numbered Lithograph, limited to two hundred and fifty (number 160), from the Mercury-Phoenix Trust,

42cms x 60cms.

374
A Dire Straits - Brothers in Arms Gold Disc, framed, presented to band member Alan Clark (Keyboards) to commemorate the sale of

over 50,000 copies of the album, July 1985, from the Canadian Record Industry Association.

375 Two original posters from the 1980 Film 'Rude Boy' starring The Clash, one orange, one yellow. (2)

376 LOT WITHDRAWN

377 Three framed Jeff Beck related posters, to include: a signed photo card, and tour posters. (3)

378

A collectors' bundle of music related memorabilia and ephemera, to include: The Les Paul Legacy 2xbook folio box set; various tour

programmes including Sister Rosetta Tharpe; Eric Clapton; Katie Melua; Janis Joplin; Jeff Beck; and others; and concert ticket stubs, to

include: Freddy King; Jeff Beck; ...[more]

379
A framed poster of Rory Gallagher, advertising the Calling Card LP, signed by the band: Rory Gallagher, Gerry McAvoy, Lou Martin, and

Rod de'Ath.

379A LOT WITHDRAWN

380
The Jimi Hendrix Experience - Axis Bold As Love, framed platinum record, presented to Warner Bros. Records, to commemorate the

sale of more than one million copies of the album and cassette 'Axis Bold As Love', included is a platinum cassette, 44cms x 54cms. (1)

381 Led Zeppelin 'The Song Remains The Same' 1976 movie, 12 framed film cells, numbered 64/500, 25cm x 30cm.

382

A signed Elvis Presley 'King Creole' vinyl record and sleeve, bearing inscription and autograph, reading 'To Felton, I want to thank you

sincerely for your support! Elvis Presley', mounted and framed, 85cms x 70cms high overall.Provenance: From the Felton Jarvis estate,

Elvis met music producer Felt ...[more]

383
A collectors' bundle of music related books, subjects to include: Bob Dylan; Keith Moon; Neil Young; Jim Morrison; Julian Cope; David

Bowie; and others; together with a small collection of mixed CDs. (2 boxes)

384
A selection of books relating to The Beatles, to include: Drive My Car; The Last Days of John Lennon; The Unreleased Beatles; The

Music of George Harrison; Revolution in the Head; and others. (15)



385
A black and white photograph signed by Pete Best, showing Pete with George Harrison, John Lennon and Paul McCartney; also a

Royal Mail The Beatles Presentation Pack signed by Pete Best.

386

The Beatles signatures: An autograph book containing the signatures George Harrison xxx and Ringo Star, probably secretarial,

inscribed to inside front cover 'Dear George, "Please Please Me" by getting me autographs', also Gerry Marsden from Gerry and the

Peacemakers.

387
The Beatles: An original 1962 Parlophone Press Release, the 5-page stapled press release, issued October/November 1962 by

Parlophone to promote the release of 'Love Me Do', 21.5cms x 28cms.

388

A Brian Epstein Presents The Beatles Christmas Show programme, Hammersmith Odeon, December 24th 1964 and January 16th

1965, 21.5cms x 27.5cms; and another Finsbury Park Astoria 24 December 1963 and 11th January 1964, 22cms x 28cms; together with

The Official Beatles Fan Club, Another Beatles Christm ...[more]

389

An autographed programme book "Birmingham Musical Festival 1912", held at the Town Hall October 1st-4th 1912, the last of the

Triennial Birmingham Music Festival (started 1817), signed by Edward Elgar and many principal performers, including: Madame Pauline

Donalda, Madame Clara Butt Rumford, Madame ...[more]

390
The Beatles promotional black and white photographs and press cuttings, ranging from the 60s through to the 80s, (approximately 200-

300).Provenance: From the archive of the Shields Gazette, Newcastle Upon Tyne.

391
A selection of The Beatles memorabilia, including: a singles carry case; two sets of circular button badges; a set of five guitar-shaped

badges with single images and the group; a selection of music magazines; and other items.

392

The Beatles 1966 Japanese Tour Book, a 16-page tour brochure from the Beatles' June 30-July 2, 1966 performances at Nippon

Budokan Hall in Tokyo. The band received death threats for performing at the venue, which had originally been dedicated to

accommodate martial arts events. This, combined just d ...[more]

393

A framed David Bowie collection of picture disc singles and print, to include a 2015 Space Oddity picture disc 40th anniversary edition, a

limited edition press conference picture disk, limited to one thousand copies, an unofficial US release of Love You Til Tuesday, and a

commemorative print.

394 A portrait of David Bowie, oil on canvas, signed 'KAI', 70cms x 100cms.

395
A collectors' bundle of Brice Springsteen related framed posters and a vest, to include: Live In Europe '85 poster; Cover Me 12" EP

advertising poster; and an E Street Band promotional picture. (4)

396

A collectors' bundle of framed John Lennon related items, to include: a poster of Lennon in front of the Statue of Liberty; a flyer from the

1988 London Exhibition signed by Lennon's lover May Pang; a photograph of Lennon's parents; and a pencil drawing of Lennon by

Robert Bradley. (4)

397 Two framed Rolling Stones related posters; together with a Marylin Monroe framed poster. (3)

398
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Guns N' Roses; The Stranglers; John Lennon; Free; Rainbow Red Oxidizer;

Years Later; Prince; and others. (15)

399
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and a shaped single, artists to include: Poison; The Damned; The Kinks; Bob Dylan; Jeff Beck;

Hawkwind; Queen; Yes; Madness; and others. (20)



400
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Renaissance; Black Sabbath; Hagar Schon Aaronson Shrieve; Genesis; Cat

Stevens; Alex Harvey; Moody Blues; The Band; and others. (15)

401
A collectors' bundle of mixed LPs, artists to include: Wings; Don McLean; Queen; Jean Michelle Jarre; Stevie Wonder; Paul Young;

Peter Gabriel; Fairground Attraction; and others. (25)

402
A collectors' bundle of mixed LPs, artists to include: Carly Simon; Labelle; Joan Armatrading; Billy Joel; Simon & Garfunkle; Billy Swan;

and others. (Qty)

403
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Iron Maiden; Metallica; David Bowie; Whitesnake; Rainbow; Moody Blues;

Gordon Giltrap; and others. (12)

404
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Rainbow; Styx; Rolling Stones; Led Zeppelin; The Who; Groundhogs; The

Cult; Camel; Eric Clapton; and others. (15)

405
A collectors' bundle of mixed LPs, artists to include: Wings; 10cc; Elton John; Sam Cooke; Eurythmics; The Christians; REO

Speedwagon; and others. (22)

406
A collectors' bundle of mixed LPs, artists to include: Chris Rea; Kate Bush; Paul McCartney; Joan Armatrading; Mike Oldfield; The

Beach Boys; Donna Summer; and others. (26)

407
A collectors' bundle of The Beatles and Elvis Presley LPs, to include: From Liverpool - The Beatles Box 8xLP set; John Lennon; and a

large collection of Elvis Presley LPs. (Qty)

408
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Rolling Stones; Kiss; AC/DC; Deep Purple; The Who; Black Sabbath; Styx;

Uriah Heep; Jethro Tull; and others. (19)

409
A collectors' bundle of mixed LPs, artists to include: Prince; Status Quo; Exile; Simple Minds; Dire Straits; Commodores; ABBA; and

others. (Qty)

410
A collectors' bundle of mixed LPs, artists to include: ELO; Santana; Elton John; Toto; Christopher Cross; Duran Duran; Eagles; Stevie

Wonder; and others. (Qty)

411
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 7" singles, artists to include: Chuck Berry; The Beatles; Rainbow; Fleetwood Mac; Yes; Bad

Company; Boston; Supermax; and others. (25)

412

A collectors' bundle of Whitesnake LPs, 12", 10", and shaped singles, to include: a signed copy of Here I Go Again, signed by David

Coverdale, on white vinyl; Guilty of Love, shaped single; Slide it in; Trouble; Come an' Get It; Fool for Your Loving, on white vinyl; The

Deeper the Love, on white vin ...[more]

412A
Two Screaming Trees LP and 12" single: Sweet Oblivion [EPC 471724], 1992 pressing on the Epic label; together with Nearly Lost You

12" single [658237-6], 1993. (2)

413
Alice Cooper LPs and 12" singles, to include: Hey Stoopid, picture disk; Hey Stoopid; House of Fire; Raise Your Fist and Yell;

Constrictor; and others, including a 1989 Trash programme. (7)

414
The Jam LPs and 12" singles, to include: Live at the 100 Club, 1977; Live at the Music Machine, 1978; This is the Modern World; Setting

Sons; and others. (10)



415
The Damned LPs, 12" singles, and 10" EPs, to include: Grimx 5, on yellow vinyl; Gigolos, on clear vinyl; Eloise; The Shadow of Love;

Machine Gun Etiquette; and others. (10)

416 Ian Dury - The Vinyl Collection, 8xLP box set, 2014, on Demon Records label.

416A
Slaughter And The Dogs - Do It Dog Style LP, [SKL 5292], 1978 pressing on the Decca Label, Punk Rock from the Manchester Punk

band fronted by Wayne Barrett.

417
A collectors' bundle of The Stranglers LPs, 12" singles, picture disks, and shaped singles, to include: Nice in Nice, shaped single; 10;

Grips '89; Dreamtime, limited edition picture disk; Always the Sun, shaped disk; IV; and others. (18)

418 Meat Loaf LPs, to include: Bat Out of Hell; Dead Ringer; Bad Attitude; Midnight at the Lost and Found; and others. (7)

419
Black Sabbath and Ozzy Osbourne LPs, 12" singles, and picture disks, to include: Bark at the Moon, on silver vinyl; TV Crimes picture

disk; The Ultimate Sin; Heaven and Hell; Never Say Die; and others. (9)

420
AC/DC LPs, 12" singles and shaped singles, to include: Let There Be Rock; High Voltage; For Those About to Rock; Dirty Deeds Done

Dirt Cheap; Guns for Hire, shaped single; Powerage; and others. (12)

421 A collectors' bundle of The Clash LPs, 12" singles, and DVDs, to include: Sandinista!; Cut The Crap; Rock the Casbah; and others. (8)

422
Deep Purple LPs, 12" singles, and shaped singles, to include: Deepest Purple; Burn; In Rock; Machine Head; Made in Japan; Perfect

Strangers; King of Dreams; Love Conquers All, shaped single; and others. (18)

423
Jefferson Airplane and Jefferson Starship LPs and 12" singles, to include: Flightlog; Freedom at Point Zero; Best Of, picture disk; Red

Octopus; Earth; and others. (8)

424 Thin Lizzy LPs, to include: Jailbreak; Bad Reputation; Remembering Part 1; Black Rose; and others. (7)

425 Thin Lizzy LPs and 12" singles, to include: Jailbreak; The Adventures of...; Rockers; China Town; Cold Sweat; and others. (11)

426
U2 LPs, 12" singles and a box set, to include: Songs of Experience LP and CD box set, limited edition numbered copy; Limited Edition

interview picture disc; Joshua Tree; War; The Unforgettable Fire; In The Name of the Father; and others. (14)

426A
Suicidal Tendencies LPs: Suicidal For Life, 1994 pressing on the Epic label [01-476885-20]; Join The Army, 1987 pressing; Lights

Camera Revolution; and How Will I Laugh Tomorrow, Hardcore Metal from the US. (4)

427
Hawkwind LPs, 12" and 10" singles, to include: Warrior on the Edge of Time; Masters of the Universe; Angels of Death; Black Sword;

Zones; Quark, Strangeness and Charm; and others. (20)

428
Led Zeppelin LPs, to include: CODA; III; Song Remains the Same; Presence; and others, together with; Dread Zeppelin - Un-Led-Ed

LP. (8)

429
Jethro Tull LPs, 12" singles, and box set, to include: Crest of a Knave; Stormwatch; Broadsword; Songs from the Wood; Heavy Horses;

20 Years Of... 5xLP box set; and others. (15)

430
Jimi Hendrix LPs and 12" singles, to include: The Cry of Love; Smash Hits; War Heroes; Hendrix '66; What'd I Say; Hendrix in the West;

Isle of Wight; Rainbow Bridge; Crash Landing; and others. (16)



430A The Groundhogs LPs: Thank Christ for the Bomb; Razors Edge; Solid; Split; and Best 1969-72. (5)

431
Rush LPs and 12" singles, to include: Moving Pictures; Vital Signs; Exit Stage Left; A Farewell to Kings; Spirit of Radio; and Closer to

the Heart. (6)

432
Grateful Dead LPs, to include: From the Mars Hotel; Vintage Dead; The Workingman's Dead; Steal Your Face; Wake of the Flood; and

others. (7)

433
Uriah Heep LPs and shaped singles, to include: Return to Fantasy; High and Mighty; Innocent Victim; Head First; Rockarama, shaped

single; and others. (9)

434
A collectors' bundle of Bob Dylan LPs, 12" singles, picture discs, and CD box sets, to include: Street Legal; Real Live; A Long Time A-

Growin', picture disc; Biograph 3xCD box set; The Bootleg Series 3xCD box set; and others. (10)

435
Eric Clapton and Cream LPs and 12" singles, to include: Journeyman; August; Steppin' Out; Behind the Sun; Cream Vol. 2; Full Cream;

and others. (14)

436
Jimi Hendrix LPs, to include: a sealed copy of Electric Ladyland, repress [88751-34511]; More Experience; Cornerstones; Experience

Radio One; Woke Up This Morning and Found Myself Dead; The Interview, picture disc; and others. (9)

437
The Who and associated solo LPs, 12" singles, and picture discs, to include: Join Together; Live at Leeds; The Who By Numbers;

Tommy; Who Are You; Under a Raging Moon; A Quick One; and others. (16)

438
The Beatles LPs, all sealed copies produced on 180gram vinyl for the DeAgostini magazine series, to include: Yellow Submarine;

Rubber Soul; Magical Mystery Tour; Hard Day's Night; White Album; Help!; and Sgt. Peppers. (7)

439
David Bowie LPs and 12" singles, to include: a sealed copy of Legacy; a sealed copy of Diamond Dogs; a sealed copy of Hunky Dory;

Ziggy Stardust; Pin Ups; Young Americans; and others. (14)

440
David Bowie LPs, 12" and 10" singles, and picture discs, to include: Love You Til Tuesday; Low; Diamond Dogs; Ziggy Stardust; Alladin

Sane; Pin Ups; Changes One; Images; and others. (30)

441
Yes and associated solo LPs, 12" singles, and picture discs, to include: Yesterdays; Tormato; Close to the Edge; Going for the One,

picture disc; Going for the One; Yes Songs; and others. (16)

442
Moody Blues LPs, to include: A Question of Balance; Out of this World; On The Threshold of a Dream; To Our Children's Children's

Children; Seventh Sojourn; and others. (11)

443
Genesis and associated solo LPs, 12" singles, and shaped singles, to include: Trespass; Small Creeps Day; Nursery Cryme; The Lamb

Lies Down on Broadway; Wind and Wuthering; Selling England by the Pound; and many others. (28)

444
Queen - The Complete Works 14xLP box set, 1985, [QB1], limited edition, numbered (005511), remastered stereo pressings on the EMI

label. (1)

445

A Queen collectors' bundle of LPs, picture discs, shaped singles, book, and box set, to include: a sealed copy of On Air, the Complete

BBC Radio Sessions 3xLP; Queen In Nuce 10" picture disc; Interviews + Press Conferences picture disc box set; I'm Going Slightly

Mad, shaped single; and Visions of Q ...[more]



446
Queen LPs, 12" singles, and picture discs, to include: A Day at the Races; A Night at the Opera; Sheer Heart Attack; The Game; Hot

Space; Live Killers; News of the World; Barcelona; Innuendo; Who Wants to Live Forever picture disc; and many others. (24)

447
A Queen collectors' bundle of 12" singles, picture discs and shaped singles, to include: Scandal etched 12" single; You Don't Fool Me

Remixes, limited edition numbered (00762) EP on white vinyl; It's a Hard Life picture disc; and others. (12)

448
Queen and associated solo LPs and 12" singles, to include: A Night at the Opera; A Kind of Magic; Live Killers; Greatest Hits; Queen;

and others. (19)

449
A Queen collectors' bundle of CD box sets, including: Box of Tricks CD, VHS, T-Shirt, poster, and more box set, 1992 limited edition,

together with; Heaven for Everyone CD Box set. (2)

450

A Queen collectors' bundle of 7" singles, to include: Interviews & Press Conferences, on coloured vinyls; It's A Hard Life; Radio Ga Ga;

Bohemian Rhapsody; Too Much Love Will Kill You, on pink vinyl; One Vision; and many others, including two folders of picture sleeves.

(Qty)

451
The Beatles LPs, to include: a sealed copy of Sgt. Peppers, repress anniversary edition [02557-45534]; Yellow Submarine; Let It Be;

The White Album; The Early Years; Hear The Beatles Tell All; Talk Down Under; The Audition Tapes; and others. (17)

452

A collectors' bundle of The Beatles LPs and picture discs, to include: 1962-1966 on red vinyl; 1967-1970 on blue vinyl; Reel-to-Reel

Outtakes 1963, limited edition (1000 copies) on speckled vinyl; Kool Wax 2xLP on coloured vinyl; Sgt. Peppers picture disc; Timeless

limited edition picture disc Japan ...[more]

453
The Beatles LPs, to include: Sgt. Peppers; Beatles For Sale; Please Please Me; Yellow Submarine; Live at the Star Club; Early Years;

Rock 'n' Roll Music; Let It Be; and others. (23)

454
Pink Floyd and associated solo LPs, all sealed reissues on 180gram vinyl, to include: The Endless River; Atom Heart Mother; The

Division Bell; The Final Cut; A Momentary Lapse of Reason; and Rattle That Lock. (6)

455
Pink Floyd LPs, to include: The Piper at the Gates of Dawn; Dark Side of the Moon; Animals; A Saucerful of Secrets; The Wall; Delicate

Sound of Thunder; Ummagumma; Wish You Were Here; and others. (16)

456
Pink Floyd LPs, to include: The Division Bell; Piper at the Gates of Dawn; Dark Side of the Moon; Atom Heart Mother; The Final Cut;

Ummagumma; and others including two Syd Barrett LPs. (14)

456A Gong LPs: Flying Teapot (Radio Gnome Invisible Part 1); and Camembert Electrique. (2)

457

A large collectors' bundle of Rolling Stones LPs, 12" singles, and picture discs, to include: a sealed copy of Havana Moon 3xLP; a

sealed copy of Let It Bleed; Rock n Rolling Stones; Tattoo You; Goats Head Soup; Emotional Rescue; Beggar's Banquet; Through The

Past Darkly; Still Life; and many others ...[more]

458
Yes LPs and 12" singles, to include: Yessongs; Yesshows; Yesterdays; Going for the One; Tormato; Fragile; Time and a Word; and

others. (18)

459
The Templars LPs, consisting: Phase II; and Dans Les Catacombs Du Studio de L'acre 1993-1995, two rare LPs from the New York City

Punk/Oi band founded in the early 1990s. (2)

460
A collectors' bundle of mixed Punk LPs, artists to include: Angelic Upstarts; Vibrators; Blitz; New York Dolls; Dead Kennedys; Anti-

Nowhere League; and others. (10)



461
A collectors' bundle of mixed Punk LPs, artists to include: The Pride; The Cure; The Exploited; The Good, The Bad, & The 4-Skins; 12

Pointbuck; Rich Kids; and others. (14)

462
A collectors' bundle of mixed Punk LPs, artists to include: Sham 69; The Ramones on yellow vinyl; Dio; Infa-Riot; First Strike; Chaotic

Dischord; Argy Bargy; and others. (8)

462A A Collectors' Bundle of mixed Punk LPs and singles, artists to include: The Sex Pistols; The Undertones; and The Clash. (8)

463
A collectors' bundle of mixed Punk, Ska, and New-Wave LPs and 12" singles, artists to include: Anti-Pasti; Madness; Siouxsie & The

Banshees; G.B.H.; Squeeze; Transvision Vamp; and others. (18)

464
A collectors' bundle of mixed Punk/Oi LPs, artists to include: Red Alert; All Systems Go; The Ruts; The Warriors; The Pints; Vanilla

Muffins; and others. (8)

465
A collectors' bundle of mixed Punk and New-Wave LPs and 10" EPs, artists to include: 999; New Model Army; Iggy Pop; Adam & The

Ants; Fuori Controllo; Stiff Little Fingers; Wasted; and others. (20)

466
A collectors' bundle of mixed Punk/Oi LPs, to include: Runnin' Riot - Reclaim The Streets; Crass - Best Before 1984; and Abrasive

Wheels - When the Punks Go Marching In!. (3)

467
Peter & The Test Tube Babies LPs, to include: Pissed and Proud; The Mating Sounds of South American Frogs; 3 x 45; and The Loud

Blaring Punk Rock LP. (4)Note: A great British Punk 'Pathetique' band fronted by Del Strangefish.

468
A collectors' bundle of Sex Pistols, Public Image Ltd., and Sid Vicious LPs and 12" singles, to include: Never Mind the Bollocks; a

sealed copy of Public Image (First Issue) on 180gram vinyl; Drugs Kill; Sid Sings; and others. (6)

469
A collectors' bundle of mixed Punk and Ska LPs, 12" singles, and shaped singles, artists to include: Blanks 77; The Exploited; The

Oppressed; Killing Joke; Daisy Chainsaw; and others. (10)

470
A collectors' bundle of mixed Heavy Metal and Rock LPs, 12" singles, and shaped singles, artists to include: Blue Oyster Cult; The Cult;

Queensrÿche; Nazareth; Mordred; Zodiac; Def Leppard; and others. (15)

471
A collectors' bundle of Motley Crue and Warrior Soul LPs, 12" singles and picture discs, to include: Theatre of Pain; Home Sweet Home;

(Love Is) The Drug; and others. (6)

472
A collectors' bundle of mixed Heavy Metal and Rock LPs and 12" singles, artists to include: Marillion; Vamp; Styx; Deep Purple; UFO;

Thunder; and others. (19)

473
A collectors' bundle of mixed Heavy Metal and Rock LPs, 12" singles and picture discs, artists to include: Iron Maiden; Guns N' Roses;

Anthrax; The Mission; Whitesnake; Magnum; Danzig II; Voivod; and others. (17)

474
A collectors' bundle of mixed Heavy Metal and Rock LPs, picture discs, 12", 10" and shaped singles, artists to include: Poison;

Scorpions; Hawkwind; Survivor; Deep Purple; Van Hales; Wasp; and others. (20)

474A A Collectors' bundle of mixed Metal LPs and singles, artists to include: Mind Funk; Vardis; Trouble; The Mission; and The Throbs. (5)

475
A collectors' bundle of mixed 80s female artists, to include: Eurythmics; Kate Bush; Blondie; Debbie Harry solo; Hazel O'Connor; Cyndi

Lauper; and others. (Qty)



476
A large collection of Madonna LPs and 12" singles, to include: True Blue; The Immaculate Collection; Like a Virgin; Rescue Me; Into the

Groove; Interview discs; and others. (Qty)

477
A collectors' bundle of mixed 80s LPs and 12" singles, artists to include: Ultravox; Human League; Spandau Ballet; Duran Duran; A-Ha;

Roxy Music; and others. (Qty)

478
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, 12" singles, and a CD box set; artists to include: Bruce Springsteen; Bon Jovi; Yes; Led

Zeppelin; Jimi Hendrix; Alarm; U2; and others. (Qty)

478A A Collectors' Bundle of mixed Prog-Rock LPs, artists to include: Renaissance; Fish; The Seeds; Man; Kokomo; and Babe Ruth. (6)

479
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, 12" singles, and 7" Singles, artists to include: Morrissey; Gary Moore; Jimi Hendrix; Dire Straits;

Inspiral Carpets; Elton John; Tangerine Dream; Yes; Mike Oldfield; and others; together with an Elton John 7" EP Box Set. (Qty)

480
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, 12" singles and box sets, artists to include: ZZ Top; Gerry Rafferty; Cat Stevens; ELO; Paul

Simon; Nils Longfren; Joe Walsh; Steely Dan; and others. (Qty)

481
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: T-Rex; Alex Harvey Band; Joe Walsh; Rainbow; Supertramp;

Emmerson, Lake & Palmer; Ry Cooder; and others. (Qty)

482
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Yes; The Kinks; Jimi Hendrix; Greenslade; Bruce Springsteen;

Donovan; Dire Straits; Midnight Oil; and others. (Qty)

483
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Free; Inspiral Carpets; Gerry Rafferty; Justin Hayward; T-Rex;

Living Colour; Bauhaus; Leonard Cohen; Elvis Costello; and others. (Qty)

484
A collectors' bundle of mixed LPs and 12" singles, artists to include: Lou Reed; The Doors; Ted Nugent; Blackfoot; ELO; Status Quo;

Steve Hackett; and others. (Qty)

485
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Supertramp; Mike Oldfield; ZZ Top; David Byrne; Utopia;

Stampeders; Alannah Myles; Peter Frampton; and others. (Qty)

486
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Bruce Springsteen; Bob Marley; Paul Simon; Fergal Sharkey;

Cat Stevens; Echo & The Bunnymen; Concert For Bangladesh Box Set; and others. (Qty)

487
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: The Atom Seed; Miss World; Janis Joplin; The Doors;

Rainbow; Tribe After Tribe; Bad Company; FM; Pink Fairies; and others. (Qty)

488
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Tracy Chapman; Molly Hatchett; Rory Gallagher; Nils

Longfren; Lynyrd Skynyrd; Talking Heads; Fishbone; Aswad; and others. (Qty)

488A
A Collectors' bundle of 90's rock LPs and 12" singles: Pavement - Terror Twilight; Killing Joke - Brighter Than A Thousand Suns; and

The Tea Party - The River, 12" Single. (3)

489
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, 12" and 10" singles and EPs, artists to include: The The; Stone Roses; Alisha's Attic; The

Driven; Supertramp; Humble Pie; Kansas; 10,000 Maniacs; Levellers; Gary Moore; and others. (Qty)

490 The Beatles EP Collection, 15x7" EPs, 1981 Box Set [BEP14].



491
A collectors' bundle of mixed Punk, Ska and New-Wave 7" singles, artists to include: Skids; Madness; The Stranglers; The Jam; Sham

69; XTC; The Undertones; Sex Pistols; Ian Dury; The Dickies; Tom Robinson; and others. (Qty)

492
A collectors' bundle of George Harrison and Ringo Starr LPs, singles, CDs, and cassettes, to include: All Things Must Pass LP Box Set;

All Things Must Pass CD Box Set; Rotogravure; Cloud Nine; Dark Horse; Ringo The 4th; and others. (Qty)

493

A collectors' bundle of The Beatles 7" singles, CDs, and cassettes, to include: Uncut 1964-1966; Beatle Jam; Abbey Road; Let It Be;

Sgt. Pepper; and many others. (Qty)AMENDMENT - Please note that the 'Love Me Do' 7" Jukebox Single on red Parlophone label has

been removed from this lot.

494
A collectors' bundle of Queen CDs, cassettes, books, and ephemera, to include: a mounted Killer Queen 7" single with signed (printed)

picture of Freddie Mercury; Queen songbook; and other items. (Qty)

495
A collectors' bundle of mixed Rock 7" singles, artists to include: Thin Lizzy; Bonjovi; Europe; Marillion; The Who; Tank; Uriah Heep; Pink

Floyd; David Bowie; U2; and many others. (Qty)

496
A collectors' bundle of Rolling Stones 7" singles, CDs, and cassettes, to include: a mounted 7" single of 19th Nervous Breakdown;

Interview 1990; thirty cassettes; and others. (Qty)

497
A collectors' bundle of John Lennon and Paul McCartney LPs and 12" singles, to include: Wings Over America; Pipes of Peace; Milk

and Honey; Mind Games; All The Best; and others. (Qty)

498
A collectors' bundle of John Lennon and Paul McCartney 7" singles, CDs, and cassettes, to include: fifteen cassettes, eight CDs, and a

small collection of 7" records. (Qty)

499 A box of mixed Dance LPs and 12" singles. (Qty)

500 A box of mixed Dance LPs and 12" singles. (Qty)

501 A box of approximately one hundred and fifty Advanced Promotional CDs, various genres and labels. (Qty)

502 A box of approximately one hundred and fifty Advanced Promotional CDs, various genres and labels. (Qty)

503 A box of approximately one hundred and fifty Advanced Promotional CDs, various genres and labels. (Qty)

504 A box of approximately one hundred and fifty Advanced Promotional CDs, various genres and labels. (Qty)

505 A box of approximately one hundred and fifty Advanced Promotional CDs, various genres and labels. (Qty)

506 A box of approximately one hundred and fifty Advanced Promotional CDs, various genres and labels. (Qty)

507 A box of approximately one hundred and fifty Advanced Promotional CDs, various genres and labels. (Qty)

508 A box of approximately one hundred and fifty CDs, various genres, mostly Rock music. (Qty)

509 A box of approximately one hundred and fifty CDs, various genres. (Qty)



510 A box of approximately one hundred and fifty CDs, various genres including Rock and Pop. (Qty)

511 A box of approximately one hundred and fifty CDs, various genres, mostly Rock. (Qty)

512 A box of approximately one hundred CDs, mostly Rock. (Qty)

513 A box of over one hundred cassette tapes, various genres, mostly Rock. (Qty)

514 A box of over one hundred cassette tapes, various genres, mostly Rock. (Qty)

515 A box of over one hundred cassette tapes, various genres, mostly Rock. (Qty)

516 A box of mixed 7" singles, to include: Band Aid shaped single; four mounted singles, and others. (Qty)

517 Two boxes of mixed 80s and 90s 7" singles, various genres. (Qty)

518 Two boxes of mixed 7" singles from the 50s through to the 80s, mixed genres. (Qty)

519
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 7" singles, artists to include: Scorpions; David Bowie; Whitesnake; Tracy Chapman;

Tangerine Dream; Def Leppard; Toy Dolls; Iron Maiden; and others, including a signed Emily Ford LP. (Qty)

520 Michael Jackson - This Is It 10th Anniversary 4xLP Box Set, limited numbered edition (261/1000), sound reactive led box.

521
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: The Rolling Stones; The Beatles; Spirit; Motley Crue; Def Leppard; Meatloaf;

Dire Straits; Man; Joe Cocker; Spooky Tooth; and others. (20)

522
A collectors' bundle of mixed Rock and Folk-Rock LPs, artists to include: Cat Stevens; Leonard Cohen; Tracy Chapman; Bruce

Springsteen; James Taylor; Donovan; Deacon Blue; and others. (Qty)

523
A collectors' bundle of mixed 7" singles, artists to include: Rolling Stones; The Beatles; Deep Purple; Bob Dylan; Dire Straits;

Lindisfarne; and others. (Qty)

524 A box of mixed LPs of various genres. (Qty)

525 Grateful Dead LPs, to include: Steal Your Face; Europe '72; American Beauty; Wake of the Flood; Live/Dead; and others. (7)

526
A collectors' bundle of mixed Prog-Rock LPs, artists to include: Pink Floyd; Janis Joplin; Mickey Heart; Baron Von Tollbooth; Paul

Kantner; and others. (8)

527
Jefferson Airplane and Jefferson Starship LPs, to include: Thirty Seconds Over Winterland; Dragon Fly; Crown of Creation; Bark; Blows

Against the Empire; and others. (9)

528
Joni Mitchell LPs, to include: Blue; Miles of Aisles; Don Juan's Reckless Daughter; The Hissing of Summer Lawns; Hejira; and Court

and Spark. (6)

529
A collectors' bundle of mixed LPs, artists to include: Melanie; Van Morrison; Weather Report; The Byrds; Joan Armatrading; Van Der

Graaf Generator; and others. (Qty)



530
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: The Kinks; The Beatles; Eagles; Eric Clapton; Bruce Springsteen; Bob Dylan;

JJ Cale; and others. (19)

531
A collectors' bundle of mixed LPs, artists to include: Kate Bush; Philip Upchurch; Dory Previn; Santana; Fleetwood Mac; and others.

(Qty)

532

A collectors' bundle of mixed 7" singles, mostly New Zealand pressings, artists to include: The Beatles; The Who; Creedence

Clearwater Revival; The Kinks; The Beach Boys; Donovan; and others; together with The Rolling Stones - Through The Past Darkly LP.

(Qty)

533
A collection of Jazz and Blues LPs, artists to include: Jimmie Noone; Jelly Roll Morton; Louis Armstrong; Josh White; Pee Wee Russell;

Ben Webster; and many others. (Qty)

534

A large collection of 1970's 7" singles, artists to include: Kiki Dee; Barry Blue; Peters and Lee; Bread; 10cc; Rocky Sharpe & The

Replays; Chaka Kahn; Dean Friedman; Brotherhood of Man; Father Abraham; The Dooleys; Plastic Bertrand; The New Seekers; and

many others, all in their original paper ...[more]

535 A collection of mixed Jazz LPs, artists to include: Jimmy Reed; Dave Brubeck; Errol Garner; Miles Davis; Count Basie; and others. (Qty)

536 The Beatles - The White Album, first pressing numbered copy, No. 0266379, black inner sleeves and inserts present.

537 The Beatles - With The Beatles PL, 1963 first pressing; together with Abbey Road LP, 1969 first pressing. (2)

538
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 7" singles, artists to include: The Beatles; Bruce Springsteen; Cream; Eagles; Queen; Elton

John; Mike Oldfield; and others. (Qty)

539 The Who and associated solo LPs, to include: Who Are You; Tommy; Live at Leeds; Meaty Beaty Big & Bouncy; and others. (13)

540
Rush LPs and 12" singles, to include: Grace Under Pressure; A Show of Hands; Hemispheres; Exit Stage Left; Permanent Waves; and

others. (12)

541 Free LPs, to include: The Free Story; Fire and Water; Heartbreaker; Tons of Sobs; and others. (10)

542
Marillion LPs and 12" singles, to include: The Thieving Magpie; Script for a Jester's Tear; Seasons End; Heart of Lothian; Real to Reel;

and others. (8)

543 Thin Lizzy LPs, to include: Nightlife; Live and Dangerous; Remembering Part 1; Jailbreak; and others. (6)

544
Talking Heads LPs and 12" singles, to include: Little Creatures; Talking Heads 77; The Lady Don't Mind; Speaking In Tongues; and

others. (7)

545 Tangerine Dream LPs, to include: '70-'80 4xLP Box Set; Phaedra; Force Majure; Rubycon; and others. (6)

546
Stevie Wonder LPs, to include: Hotter Than July; Looking Back; Inner Visions; Fulfillingness' First Finale; Songs in the Key of Life; and

others. (9)

547
Nirvana LPs, to include: A first pressing of Nevermind, 1991, Geffen Labels [GEF 24425]; a later pressing of Bleach LP; and MTV

Unplugged in New York, remastered 180gram LP. (3)



548 Iron Maiden LPs and 12" singles, to include: Life After Death; The Number of the Beast; Aces High; Somewhere in Time; and others. (7)

549 Wishbone Ash LPs, to include: Pilgrimage; Front Page News; Wishbone Four; Argus; and others. (8)

550 Slade LPs, to include: Old New Borrowed and Blue; Slayed?; Slade Alive; Sladest; Slade In Flame; and others. (13)

551 Santana LPs, to include: Inner Secrets; Freedom; Caravanserai; Moonflower; Viva Santana; Zebop!; Marathon; and others. (14)

552 Amon Duul LPs, to include: Carnival in Babylon; Vive La Trance; Hijack; Phallus Dei; Wolf City; and others. (9)

553 Guns N' Roses LPs and 12" Singles, to include: Appetite for Destruction; Nightrain; Use Your Illusion II; Paradise City; and others. (9)

554
Metallica LPs, to include: Master of Puppets, Limited Edition (ten thousand copies) 'Direct Metal Mastering' [MFN60DM]; And Justice

For All, 1988 Vertigo Label, [VERH61]; and Ride The Lightning, Picture Disk, [MFN27P]. (3)

555
Camel LPs, to include: Rain Dances; Nude; The Snow Goose; Moon Madness; I Can See Your Home From Here; and The Single

Factor. (6)

556
AC/DC LPs and 12" Singles, to include: Rock or Bust, Limited Edition pressing with lenticular cover, 180gram vinyl; Back in Black;

Powerage; High Voltage; Dirty Deeds Done Dirt Cheap; and others. (10)

557
A large collectors' bundle of Madonna LPs, 12" singles and 7" singles, to include: What It Feels Like For A Girl; The Immaculate

Collection; I'm Breathless; Music; Vogue; Like A Virgin; and many others. (Qty)

558
U2 LPs, 12" Singles and 7" singles, to include: Rattle and Hum; Joshua Tree; Achtung Baby; The Unforgettable Fire; Two Hearts Beat

As One; When Love Come to Town; and many others. (Qty)

559
Alice Cooper LPs and 12" singles, to include: Lace and Whiskey; Muscle of Love; The Beast of Alice Cooper; Trash; Welcome to My

Nightmare; and others. (10)

560
Led Zeppelin LPs, CD Box Set, and associated solo LPs, to include: Led Zep I; Led Zep II; 2x Led Zep III; 3x Led Zep IV; In Through the

Out Door; Robert Plant solo LPs; and a 4xCD Led Zep Box Set. (13)

561
Cat Stevens LPs, to include: Mona Bone Jackson; Teaser and the Firecat; A Pythagorean Theory Tale; Foreigner; Matthew & Son; Tea

for the Tillerman; and others. (12)

562
Bruce Springsteen LPs and 12" Singles, to include: 5xLP 1975-85 Box Set; Born to Run; Dancing in the Dark 12" Promo; The River;

Darkness on the Edge of Town; and others. (9)

563
Kate Bush LPs and 12" Singles, to include: The Sensual World; Running Up That Hill; Hounds of Love; The Red Shoes; Never For Ever;

The Kick Inside; and others. (10)

564
A collectors' bundle of David Bowie LPs, 12" singles and 7" singles, to include: Aladdin Sane; Absolute Beginners; Ziggy Stardust; Low;

Station to Station; Let's Dance; and many others. (Qty)

565
Eric Clapton and associated LPs and 12" Singles, to include: Journeyman; Layla (Derek & The Dominoes); Slowhand; 461 Ocean

Boulevard; Best of Cream; and others. (13)



566
Journey LPs and 12" Singles, to include: A signed copy of Kingdom Come (signed by Arthur Brown); Evolution; Frontiers; Captured;

Departure; Escape; and others. (10)

567 Emmerson, Lake & Palmer LPs, to include: Brain Salad Surgery; Trilogy; Tarkus; At An Exhibition; Works Vol II; and others. (12)

568
Ultravox LPs, 12" Singles and 7" Singles, to include: Zerra One Promo; Love's Great Adventure; Quartet; The Voice; Passing Strangers;

and others. (14)

569
A collectors' bundle of Erasure LPs, 12" singles, and 7" singles, to include: Drama!; Sometimes; The Circus; A Little Respect; Blue

Savannah; You Surround Me; and others. (Qty)

570 U.F.O. LPs, to include: Phenomenon; No Place To Run; No Heavy Petting; Lights Out; and others. (6)

571
Mixed Blues, Jazz and Rock LPs, artists to include: Jimi Hendrix; Ella Fitzgerald; Gary Moore; Colosseum; Gary Moore; Fats Domino;

Herbie Hancock; and others. (19)

572
A large collectors' bundle of Depeche Mode LPs, 12" singles, 7" singles and CDs, to include: Violator; Construction Time Again; A

Question of Lust; Enjoy The Silence; Music for the Masses; Some Great Reward; and others. (Qty)

573
Joni Mitchell LPs, to include: Blue; For the Roses; Wild Things Run Fast; Hejira; Ladies of the Canyon; The Hissing of Summer Lawns;

and others. (9)

574 Deep Purple LPs, to include: In Rock; Made in Japan; Deepest Purple; Nobody's Perfect; 24 Carat Purple; and others. (7)

575
Pink Floyd and associate solo LPs, to include: 3x Dark Side of the Moon; 2x The Wall; Wish You Were Here; Piper at the Gates of

Dawn; Relics; The Pro's and Con's of Hitch-hiking (Roger Waters); There's No Way Out of Here (David Gilmore); and others. (14)

576
The Cult LPs and 12" Singles, to include: Sonic Temple; Love; Electric; Love Removal Machine; She Sells Sanctuary; and Dreamtime.

(6)

577
The Beatles LPs, to include: a sealed copy of Abbey Road, Limited Edition [C1-46446]; Rubber Soul; White Album; Magical Mystery

Tour; Sgt. Peppers; Rock n Roll Music; and others. (12)

578
A collectors' bundle of The Beatles solo artist LPs, mostly Paul McCartney & Wings, together with; John Lennon; The Plastic Ono Band;

George Harrison; and Ringo Starr. (Qty)

579 A sealed copy of George Harrison's All Things Must Pass, 3xLP Box Set, 2001 reissue, [07243-530474-1-2].

580
A collectors' bundle of Joy Division and New Order LPs, singles, and CDs, to include: Substance 2xCD; Atmosphere; Love Will Tear Us

Apart; Closer; Thieves Like Us; Substance; and Temptation. (7)

581
Genesis LPs, to include: Wind and Wuthering; And Then There Were Three; Abacab; Selling England By The Pound; Duke; Seconds

Out; Trespass; and others. (20)

582
A collectors' bundle of Genesis 7" singles, with associated solo LPs, 12" singles and 7" singles, to include: Phil Collins and Peter

Gabriel. (Qty)

583
A collectors' bundle of Prince LPs, 12" singles and 7"singles, to include: Purple Rain; Batman; Sign of the Times; 1999; Around the

World in a Day; and others. (16)



584
Moody Blues LPs, to include: A Question of Balance; Days of Future Passed; The Other Side of Life; The Present; Octave; On The

Threshold of a Dream; and others. (15)

585
Michael Jackson, Janet Jackson and associated LPs and 12" singles, to include: Thriller; Bad; Smooth Criminal; Forever Michael;

Escapade; Control; and others. (Qty)

586 Steely Dan LPs, to include: Royal Scam; Gaucho; Greatest Hits; Countdown to Ecstasy; Aja; Pretzel Logic; and others. (12)

587
Jethro Tull LPs, 12" Singles, and a 3xCD Box Set, to include: First UK Pressing of Thick As A Brick; Aqualung; Under Wraps; War Child;

Stand Up; Living in the Past; Too Old to Rock n Roll, Too Young to Die; and others. (18)

588 Uriah Heep LPs, to include: Innocent Victim; Fallen Angel; Return to Fantasy; Firefly; Demons & Wizards; and others. (8)

589
Yes and associated solo LPs and EPs, to include: Yessongs; Fragile; Drama; Going for the One; The Six Wives of Henry VIII; Close to

the Edge; and others. (15)

590
A collectors' bundle of Elton John LPs, 12" singles and 7" singles, to include: Captain Fantastic; Victim of Love; Rock of the Westies;

Honky Chateau; Ice on Fire; Goodbye Yellow Brick Road; and many others. (Qty)

591
Queen LPs, 12" singles and 7" singles, to include: Queen; Queen II; A Night at the Opera; A Day at the Races; Breakthru shaped single;

The Show Must Go On; Flash Gordon; A Kind of Magic; Sheer Heart Attack; and others. (20)

592
Queen and associated solo LPs and 12" singles, to include: Sheer Heart Attach; Flash Gordon; Hot Space; Killers; A Night at the Opera;

The Works; The Game; and others. (22)

593
Queen LPs: Greatest Hits I, 1981 UK pressing, inner sleeve with rounded corners, [EMTV30]; Greatest Hits II, 1991 2xLP [168-797971-

1]; and Greatest Hits III, 1999 2xLP Limited Edition, numbered copy (01715), [24352-34521]. (3)

594
Neil Young and Crazy Horse LPs, to include: After The Gold Rush; At Crooked Lake; Sleeps With Angels; This Note's For You; Landing

On Water; Harvest; and others. (16)

595
A collectors' bundle of mixed Heavy Metal LPs and 12" singles, artists to include: Venom; Ozzy Osbourne; Judas Priest; Dio; The

Mission; and Slaughter. (12)

596 Nine Inch Nails - Broken 12" EP, 1992 [ilpm8004]; and Nine Inch Nails - A Head Like A Hole 12" single, 1989 [12-is-484]. (2)

597
A collectors' bundle of mixed Heavy Metal LPs, picture disks and 12" singles, artists to include: Motley Crue; Anthrax; Def Leppard;

Motorhead; and Helloween. (10)

598 A collectors' bundle of mixed Heavy Metal LPs and 12" singles, artists to include: Scorpions; Whitesnake; and Nazareth. (12)

599
A collectors' bundle of mixed Heavy Metal LPs, 12" singles and picture disks, artists to include: Die Krupps; Girlschool; Little Angels;

Thunder; Lonestar; Wolfsbane; Utopia; and others. (13)

600 T-Rex LPs and 12" singles, to include: The Slider; Sunken Rags; Prophets, Seers & Sages; Ride A White Swan; and others. (6)

601
Prefab Sprout LPs and 12" Singles, to include: From Langley Park to Memphis; Two Wheels Good; Looking for Atlantis; Appetite; Faron

Young; and others. (10)



602
A collectors' bundle of Chris Rea LPs and CD set, to include: a sealed copy of Blue Guitars 12xCD collectors' book; The Road To Hell;

On The Beach; Water Sign; Deltics; Shamrock Diaries; and others. (12)

603
A large collectors' bundle of George Michael LPs, 12" singles and 7" singles, to include: A Different Corner; Careless Whisper; Monkey;

Fast Love; Listen Without Prejudice; Faith; and others. (Qty)

604
A collectors' bundle of mixed Punk and Ska LPs and 12" singles, artists to include: UK Subs; Sham 69; Tubeway Army; New Model

Army; The Selecter; Skids; Magazine; Television; and Madness. (12)

605
A collectors' bundle of mixed Punk LPs and 12" singles, artists to include: Sex Pistols; The Jam; The Clash; Be-Bop Deluxe; and

Buzzcocks. (10)

606
A collectors' bundle of mixed Punk LPs and 12" singles, artists to include: The Associates; The Damned; Generation X; X-Ray Spex;

Siouxsie & The Banshees; and others. (14)

607
A collectors' bundle of mixed Punk and New-Wave LPs and 12" singles, artists to include: The Stranglers; The Cure; The Specials;

Squeeze; Ian Dury; Iggy Pop; Adam Ant; and others. (20)

608
A collectors' bundle of mixed Folk-Rock LPs, artists to include: Bob Dylan; The Byrds; Leonard Cohen; Foghat; The Waterboys; Tom

Paxton; and others. (20)

609
A collectors' bundle of mixed Folk-Rock LPs, artists to include: Steeleye Span; Ralph McTell; Lindisfarne; Jonathan Kelly; and others.

(26)

610
A collectors' bundle of mixed 80s Pop and Rock LPs and 12" singles, artists to include: Talk Talk; Tears for Fears; Fine Young

Cannibals; Frankie Goes to Hollywood; Huey Lewis & The News; and others. (Qty)

611
A collectors' bundle of mixed 80s Pop and Rock LPs and 12" singles, artists to include: James Taylor; Manfred Mann; 10cc; Sutherland

Brothers; Lionel Ritchie; Thompson Twins; and others. (Qty)

612
A collectors' bundle of mixed 80s Rock, Pop and Electro LPs and 12" singles, artists to include: A-Ha; Spandau Ballet; Soft Cell; Simple

Minds; Duran Duran; and others. (Qty)

613
A collectors' bundle of mixed 80s & 90s Rock, Pop and Electro LPs and 12" singles, artists to include: Sade; All About Eve; The

Primitives; Toyah; Yazoo; Wilson Phillips; Lisa Stansfield; Toto; The Art of Noise; and others. (Qty)

614
A collectors' bundle of mixed Rock, mostly Prog-Rock, artists to include: Juicy Lucy; Montrose; Jeff Beck; Barclay James Harvest; Bell +

Arc; Poco; Prelude; Rainbow; and others. (24)

615
A collectors' bundle of mixed 80s Pop and Electro LPs and 12" singles, artists to include: Kraftwerk; Eurythmics; Mike Oldfield; Sparks;

Jean Michelle Jarre; and others. (Qty)

616
A collectors' bundle of mixed 80s Rock and Pop LPs and 12" singles, artists to include: Billy Joel; Sinead O'Connor; Heart; UB40; Kiki

Dee; Deacon Blue; Deodato; and others. (Qty)

617
A collectors' bundle of mixed Heavy Metal LPs and 12" singles, artists to include: Blue Oyster Cult; Black Sabbath; Europe; David Lee

Roth; Aerosmith; Hawkwind; and others. (16)



618
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Bon Jovi; Styx; Love Hate; Kiss; Van Halen; Mothers Finest;

and others. (15)

619
A collectors' bundle of mixed Prog-Rock LPs and 12" singles, artists to include: Caravan; Spirit; Nektar; Satin Chickens; Fleetwood Mac;

Renaissance; and others. (20)

620
A collectors' Bundle of mixed 80s and 90s Rock and Pop LPs and 12" singles, artists to include: Terrence Trent D'Arby; INXS; Gil Scott-

Heron; Pet Shop Boys; Simply Red; Judie Tzuke; and others. (Qty)

621
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Lynyrd Skynyrd; Todd Rundgren; Bob Seger; Joe Walsh; Horslips; Crosby,

Stills & Nash; Bad Company; and others. (25)

622
A collectors' bundle of mixed Rock and Prog-Rock LPs and 12" singles, artists to include: Family; Faust; Focus; Foreigner; Ten Years

After; Supertramp; Rainbow; and others. (25)

623
A collectors' bundle of mixed 80s Rock and Pop LPs, 12" singles, and 10" EPs, artists to include: Electric Light Orchestra; The Human

League; Belinda Carlisle; Robert Palmer; Men at Work; Hall & Oats; and others. (Qty)

624
A collectors' bundle of mixed Rock and Prog-Rock LPs, artists to include: Canned Heat; Argent; America; The Doors; Big Brother & The

Holding Company; Geordie; King Crimson; and others. (24)

625
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: The The; Lou Reed; Tom Petty; Nils Longfren; Don McLean;

and others. (30)

626
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Status Quo; Billy Idol; Sisters of Mercy; Sammy Hagar; Alex

Harvey Band; Chris Cross; and others. (30)

627
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, 12" and 10" singles, and box set, artists to include: Eagles; Doobie Brothers; Dr. Feelgood;

Lenny Kravitz; The Kinks; and others; together with an Eric Clapton - Crossroads 4xCassette box set. (30)

628
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Joe Cocker; Midnight Oil; Mott the Hoople; Roxy Music; Rory

Gallagher; Johnny Cash; Steve Hackett; and others. (30)

629
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, 12" and 10" singles, artists to include: The Beautiful South; Velvet Underground; The Gift; King

Swamp; Roxy Music; Dire Straits; Rose Royce; and others. (30)

630
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Graham Parker; Status Quo; Harry Nilsson; Neil Diamond;

Orchestral Manouvers in the Dark; Bruce Dickinson; The Nice; and others. (30)

631
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Patti Smith; REM; Space; The Selecter; Bauhaus; Blondie;

Psychedelic Furs; Bryan Adams; and others. (qty)

632
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, 12" and 10" singles, artists to include: Steve Winwood; Roxy Music; Boz Scaggs; Clifford T

Ward; Michael Schenker; and others. (30)

633
A collectors' bundle of mixed Rock LPs and 12" singles, artists to include: Status Quo; Fanny; Gerry Rafferty; Donald Fagan; Peter

Frampton; Freeez; and others. (Qty)



634
A collectors' bundle of mixed LPs, 12" singles, 10" singles, and shaped singles, artists to include: Tracy Chapman; Billy Bragg;

Hooverman; Dire Straits; Del Amitri; The Untouchables; Fleetwood Mac; Blondie; China Crisis; and many others. (Qty)

635

A collectors' bundle of Iron Maiden 7" Singles, CDs, and cassettes, to include: a sealed copy of Eddie's Archive 3xDouble-CD Box Set,

shot glass, pewter ring, scroll and metal casket; a sealed copy of No More Lies CD Box set; Out of the Silent Planet limited numbered

edition CD; Life After Death cas ...[more]

636
Rolling Stones LPs, 12" singles, and a book, to include: Tattoo You; Rewind (1971-1984); Goats Head Soup; Steel Wheels; I; Under

Cover; Some Girls; Exile; Get Yer Ya Ya's Out; and others. (22)

637
Rolling Stones 7" singles, many picture sleeves, to include: Undercover of Night; Out of Tears; She Was Hot; Don't Stop; Miss You;

Brown Sugar; Harlem Shuffle; and many others. (Qty)

638
Motorhead 7" singles, to include: Bomber (blue vinyl); St. Valentines Day Massacre; The Golden Years Live EP; Ace of Spades; No

Class; and others. (9)

639
AC/DC 7" singles, to include: Highway to Hell; Nervous Shakedown; Rock n Roll aint Noise Pollution; Guns for Hire; Who Made Who;

Shake Your Foundations; and others. (Qty)

640
A collectors' bundle of mixed Punk 7" singles, artists to include: Ian Dury & The Blockheads; Magazine; The Knack; Madness; Arthur 2

Stroke; The Clash; The Associates; 999; The Creatures; and others. (25)

641
A collectors' bundle of mixed Punk 7" singles, artists to include: The Motors; The Members; Sex Pistols; Public Image Ltd.; The

Screaming Blue Messiahs; The Revillos; The Selecter; The Tubes; and others. (25)

642
A collectors' bundle of mixed Punk 7" singles, artists to include: Ramones; The Jam; Sex Pistols; Public Image Ltd. Angelic Upstarts;

Devo; Dead Kennedys; The Damned; and others. (25)

643 A collectors' bundle of 7" Punk and New-Wave singles by: The Stranglers; and Adam & The Ants. (Qty)

644
A collectors' bundle of mixed Heavy Rock 7" singles, artists to include: Judas Priest; Ozzy Osbourne; Whitesnake; Def Leppard; Black

Sabbath; Extreme; The Cult; Hawkwind; Kiss; Poison; Alice Cooper; and others. (Qty)

645
A collectors' bundle of mixed Rock 7" singles and box sets, artists to include: Foreigner; Bon Jovi; Traffic; Triumph; Robin Trower; Van

Halen; Wizzard; The Who; Bruce Springsteen; and others. (Qty)

646
The Beatles CD Box sets, to include: 1992 22xCD Box Set "Singles Collection"; 1992 15xCD Box Set "EP Collection"; and 1994 2xCD

compilation "Live at the BBC". (3)

647
A collectors' bundle of Queen CDs, and cassettes, to include: The Platinum Collection; Greatest Hits I & II; No-One But You; Innuendo;

and others. (Qty)

648
A large collectors' bundle of Queen 7" singles, to include: The Miracle; Bohemian Rhapsody; Fat Bottomed Girls; I Want to Break Free;

Spread Your Wings; No-one but You; and many others. (Qty)

649
The Beatles and associated solo 7" singles, to include: Sgt. Peppers Lonely Hearts Club Band; She Loves You; Twist and Shout;

Eleanor Rigby; Hey Jude; and many others. (Qty)



650
A collectors' bundle of mixed Rock 7" singles, artists to include: Eric Clapton; Rainbow; Pink Floyd; Jethro Tull; Gillan; Free; Billy Bragg;

Bad Company; Creedence Clearwater Revival; Bruce Springsteen; Curved Air; and others. (Qty)

651 A box of mixed Funk, Soul, and Electronica LPs. (Qty)

652 A box of mixed Funk, Soul, and Electronica LPs. (Qty)

653 Two boxes of mixed 7" singles, mostly from the 60s and 70s. (Qty)

654 Two boxes of mixed 7" singles, mostly 80s and 90s. (Qty)

655 Two boxes of approximately one hundred and fifty CDs, various genres, mostly Rock. (Qty)

656 Three boxes of approximately two hundred CDs, various genres, mostly Rock and Pop. (Qty)

657 Ernie Graham - Ernie Graham LP, 1971 Folk-Rock on the Liberty label, textured sleeve, [LBS 83485].

658
Man and associated solo LPs, to include: Maximum Darkness; Slow Motion; Be Good To Yourself At Least Once A Day; Kamikaze

(Deke Leonard); Live at the Padget Rooms; Friday 13th; and others from this great Welsh prog-rock band. (15)

659
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Sassafras; The O Band; Steve Hackett; Krokus; The Neutrons; and others.

(14)

660
A collectors' bundle of mixed Punk LPs, artists to include: Buzzcocks; Sex Pistols; Ramones; The Undertones; The Jam; The Damned;

Stiff Little Fingers; and Skids. (9)

661
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Led Zeppelin; AC/DC; The Who; Thin Lizzy; Kiss; Deep Purple; and others.

(16)

662 A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: ZZ Top; Frank Zappa; Supertramp; Saxon; Jethro Tull; and others. (15)

663
A collectors' bundle of mixed Reggae LPs and a 10" box set, mostly 180gram reissues, artists to include: Lee Scratch Perry; Jimmy Cliff;

Ambrose Campbell; Gil Scott-Heron; Lord Kitchener; and others. (14)

664
A collectors' bundle of mixed Reggae LPs and 12" singles, artists to include: Kitch; Jimmy Cliff; King Sunny Ade; The Selecter; John

Holt; Arrow; and others. (25)

665
A collectors' bundle of mixed Reggae LPs and 12" singles, artists to include: Third World; This is Explainer; Prince Buster; The

Merrymen; Sparrow; Lord Kitchener; and others. (25)

666
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Genesis; Queen; Barclay James Harvest; Bruce Springsteen; Mott the

Hoople; and others. (12)

667
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Alex Harvey Band; UFO; Crosby, Stills & Nash; Dire Straits; Yes; Rick

Wakeman; Free; and others. (15)

668
A collectors' bundle of Jazz and Blues LPs, artists to include: Billie Holiday (sealed copy); Charlie Parker (sealed copy); Sonny Rollins

(sealed copy); Ella Fitzgerald; John Lee Hooker; Ted Hawkins; and others. (16)



669
Marvin Gaye and The Temptations LPs, to include: Easy; MPG; Sky's the Limit; Heard It Through the Grapevine; Sing Smokey; 1990;

Puzzle People; and others. (27)

670 A box of mixed Classical LPs. (Qty)

671 A box of mixed LPs, various genres. (Qty)

672 A box of Motown, Soul, and Funk LPs. (Qty)

673
Eight Folk Rock LPs, artists to include: Cross Country; Martin Mull; Seals & Crofts; Georges Moustaki; Progress; Jethro Tull; Pentangle;

and others. (8)

674

A large collection of Chris Barber Jazz LPs, including a signed copy of 'Can't We Get Together'; other titles to include: Echoes of

Harlem; In Budapest; Mardi Gras at the Marquee; Stardust; In East Berlin; Get Rolling; and many others; together with mixed Jazz LPs,

artists to include: Ella Fitzgeral ...[more]

675
A collection of mixed Rock LPs, artists to include: Queen; Poco; Camel; Circus of Power; The Mission; All About Eve; Foreigner; and

others. (Qty)

676
A collection of mixed LPs and 12" singles, artists to include: David Bowie; Frank Sinatra; Robert Palmer; Peter Gabriel; Soft Cell; Duane

Eddy; and others. (Qty)

677
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Deep Purple; Frank Zappa; Led Zeppelin; Thin Lizzy; Pink Floyd; David

Bowie; Ten Years After; and others. (16)

678
A collectors' bundle of mixed LPs, artists to include: The Beatles; Bad Company; Free; Eric Clapton; Queen; Gary Moore; Thomas Leer;

Lynyrd Skynyrd; Oscar Peterson; and others. (Qty)

679
A collectors' bundle of mixed LPs, artists to include: Rainbow; Melanie; Deep Purple; Leonard Cohen; Supertramp; Blondie; Mike

Oldfield; Alice Cooper; and others. (Qty)

680 Two boxes of mixed 7" singles, spanning from the 50s to the 90s, various genres. (Qty)

681 Pink Floyd - Dark Side of the Moon LP, later pressing, blue outline triangle.

682
The Fall LPs and 7" single: Grotesque LP; Early Years '77-'79 LP; and Rowche Rumble 7" single, good rare vinyl from Manchester-

based post-punk band. (3)

683
Dead Kennedys LPs, 12" singles, and 7" singles, to include: Plastic Surgery Disasters; Fresh Fruit for Rotting Vegetables; Bleed For

Me; In God We Trust; and others. (8)

684
A collectors' bundle of mixed Punk and New-Wave LPs and 12" singles, artists to include: Killing Joke; Helen and the Horns; The

Cramps; The Damned; Skeletal Family; 999; Angelic Upstarts; and others. (13)

685
A collectors' bundle of Punk LPs, to include: Sods - Minutes To Go; 10,000 Maniacs - Human Conflict Number Five; and G.B.H. - City

Baby Attacked By Rats. (3)



686
A collectors' bundle of mixed Punk LPs, artists to include: The Stranglers; Stiff Little Fingers; The March Violets; and three compilations

on the Crass record label. (9)

687
Sex Pistols LPs and 7" singles, to include: Never Mind the Bollocks; Anarchy in the UK; Great Rock n Roll Swindle; and various 7"

singles including God Save The Queen on A&M Record label, [AMS7284], believed to be a bootleg. (15)

688
A collectors' bundle of mixed LPs and singles, artists to include: Siouxsie & The Banshees; Toyah; Blondie; Billy Bragg; Ini Kamoze; Iron

Maiden; and others. (Qty)

689
A collectors' bundle of mixed Punk 7" singles, artists to include; Discharge; The Exploited; Stiff Little Fingers; The Damned; The

Stranglers; 999; Abrasive Wheels; The Creatures; Angelic Upstarts; The Violators; and others. (Qty)

690
Metallica Box Set and 12" single: The Good, The Bad & The Live, 6x12" limited edition box set; together with Enter Sandman 12" single.

(2)

691
A collectors' bundle of Prog-Rock LPs, artists to include: Captain Beefheart; Led Zeppelin; Pink Floyd; Thjs Van Leer; Rick Wakeman;

and others. (10)

692
A collectors' bundle of mixed Rock LPs, artists to include: Leonard Cohen; Fleetwood Mac; Bob Dylan; The Beach Boys; Rolling Stones;

The Cult; The Beatles; Blondie; and others. (18)

693 The Beatles - Please Please Me LP, 1963 Mono first pressing, on the gold Parlophone label, Dick James credits, [PMC1202].

694 The Beatles - Please Please Me LP, a later mono pressing, with yellow Parlophone label.

695 The Beatles - Please Please Me LP, a later mono pressing, with the yellow Parlophone label.

696 The Beatles - The White Album LP, first pressing (no.0037764).

697 Four sealed copies of Super Breaks and Beats LPs, Volumes 3; 4; 5; & 6, various artists, on D.J.'s Choice label. (4)

698
A collectors' bundle of mixed modern reissue stereo pressing LPs, artists to include: The Beatles; Miles Davis; Louis Armstrong; Elvis

Presley; Dave Brubeck; and others. (8)

699
A collectors' bundle of reissue Classical LPs on the RCA Living Stereo label, to include: a sealed copy of Also Sprach Zarathustra on

200gram vinyl; Tschaikovsky; Sibelius; Witches Brew; Schubert; Brahms; and others. (17)

700
A collectors' bundle of LPs on the RCA Living Stereo label, to include: a sealed copy of Mussorgsky's Pictures at an Exhibition on

200gram vinyl; Rachmaninoff; Strauss; Tchaikovsky; Brahms; Harry Belafonte; and others. (16)

701
A collectors' bundle of Classical LPs on the London Stereophonic label, to include: Prokofiev; Strauss; Beethoven; Rimsky; Bizet; and

others. (12)

702
A collectors' bundle of Classical LPs on the RCA label, to include: Puccini; Brahms; Rozsa; Rchmaninoff; Tchaikovsky; Saint-Saëns;

and others, some sealed. (17)

703 A collectors' bundle of Classical LPs on mixed labels, to include: Ravel; Stravinsky; Liszt; Dvorak; Mahler; and others. (13)



704 A collectors' bundle of Classical LPs on the Decca label, to include: Solti; Curzon; Ricci; Wagner; Herold-Lanchbery; and others. (13)

705
A collectors' bundle of Classical LPs on the London label, to include: Ernest Ansermet; Wagner; Dvorak; Solti; Tebaldi and Corelli; and

others. (7)

706
Bob Dylan LPs, to include: Together Through Life, 2xLP, 180gram vinyl; The Real Royal Albert Hall 1966 Concert; Shadows in the

Night; Modern Times; Blonde on Blonde; Nashville Skyline; Slow Train Coming; and others. (17)

707
A collectors' bundle of mixed LPs and box sets, artists to include: Allman Brothers; Johnny Cash; Free; The Robert Cray Band; JJ Cale;

and others. (Qty)

708 The History of Rock LPs, volumes 1-35. (35)


